

## VILLA MARIA SEDDON PINOT NOIR

**Årgång** 2019

**Art. nr** 55782

**Pris** 299 kr

**Storlek** 750 ml

**Producent** Villa Maria Estate

**Ursprung** Awatere Valley, Nya Zeeland

**Varukategori** Röda viner

**Förslutning** Skruvkork

**Druvor** Pinot Noir 100%

**Alkoholhalt** 12,5%

**Sortiment** Systembolagets beställning

**Certifiering** Hållbarhetscertifierat

**Karaktär** Seddon Vineyard ger Pinot Noir med mycket tydlig doft av röda körsbär och hallon med inslag av lagerblad. Fruktig smak av körsbär, hallon, örter och fina toner av mörk choklad som kommer av lagringen på ek.

**Tillverkning** Druvorna skördas för hand och sorteras noggrant.

**Lagring** Vinet har lagrats 14 månader på franska ekfat och 9 månader på ståltankar.

**Passar till** Gott till maträtter av grillad majs kyckling eller fläskside. Eller till kyckling med smakrika tillbehör.

### Om producenten

#### VILLA MARIA ESTATE PIONJÄRER PÅ NYA ZEELAND

Villa Maria Estate är en berättelse om pionjärskap och en stark önskan att vara i framkant av den Nya Zeeländska vinindustrin. Den 60-åriga resan har framgångsrikt format varumärket som det är i dag. Villa Marias portfölj med viner är en av de mest geografiska och mångfacetterade på Nya Zeeland. Här finns allt från friska och fruktiga viner, redo att avnjutas direkt, till de som är mer rika och komplexa och kan lagras länge.

I dag är Villa Maria Estate ett aktat namn bland vinälskare och ett av världens mest prisbelönta vinföretag. Bland annat finns man på listan över dryckesvärldens mest beundrade varumärken år efter år. Villa Maria har också utsetts till Nya Zeelands bästa vinproducent.

Villa Maria äger vingårdar i Auckland, Marlborough, Gisbourne och Hawke's Bay. Här odlas mer än dussinet olika druvor, som sauvignon blanc, pinot noir, cabernet sauvignon och syrah

#### VINGÅRDAR I FLERA AV DE FRÄMSTA VINREGIONERNA

I dag är Villa Maria ett aktat namn bland vinälskare och ett av världens mest prisbelönta vinföretag. Bland annat finns man på listan över dryckesvärldens mest beundrade varumärken år efter år, och Villa Maria har också utsetts till Nya Zeelands bästa vinproducent.

Villa Maria äger vingårdar i de fyra distrikten Auckland, Marlborough, Gisbourne och Hawke's Bay. Här odlas mer än dussinet olika druvor med fräsch och krispig Sauvignon Blanc i spetsen för de vita och elegant Pinot Noir, kraftfull Cabernet Sauvignon och smakrik Syrah för de röda.

George Fistonich är en äkta vinpionjär som alltid vägrat att kompromissa med kvalitet, oavsett om det gällt druvor eller människor. Han var t ex tidig med att betala kontrakterade odlare mer för toppkvalitet, och han har alltid satsat hårt på att odla talangen hos sina medarbetare. 2009 adlades han för sina stora insatser för Nya Zeelands vinindustri.

